
IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6963, 10 de Abril de 2025

09/04/2025, 16:24 Limeira - Edição nº 6963, 10 de abril de 2025

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=39351&mostrar=s 28/29

-IPML 
lnslitlAO de Previdência 

MlJ'lk:lpal de Umelra 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA 

MUNICIPAL DE LIMEIRA 

IPML 

ESTADO DE SÃO P.6.Ul.O • BRASIL 

RESOLUÇÃO N. 0 04 DE 09 DE ABRIL DE 2025. 

"Altera a composição da Comissão Organizadora do 
Concurso Público do Instituto de Previdência Municipal de 
Limeira - lPML " 

ALINE RIBEIRO PINHO, Superintendente do 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - IPML, 
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 12 da Lei Complementar 
Municipal nº 855 de 02 de janeiro de 2020; 

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Complementar 
Municipal n.0 940 de 29 de novembro de 2023, que alterou dispositivos da Lei 
Complementar Municipal n.0 855 de 02 de janeiro de 2020, que dispõe sobre o 
quadro de pessoal do Instituto de Previdência Municipal de Limeira - IPML, 

RESOLVE: 

Att. 1 ° - Alterar a composição da Comissão Organizadora do 
Concurso Público do Instituto de Previdência Municipal de Limeira - IPML, que 
fica composta pelos servidores: Adriana Santos Bastos Ravanhane - Presidente; 

Matheus Dias Felizardo - Secretário; Damaris Beck Flegler - Membro. 

Att. 2° - Fica revogada a Resolução n.º 05 de 27 de novembro 
de 2024, restando mantida a eficácia normativa dos atos praticados em sua 
vigência. 

publicação. 

vinte e cinco. 

Art. 3° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua 

REGISTRE-SE e Cumpra-se. 

Limeira, aos nove dias do mês de abril do ano de dois mil e 

Aline Ribeiro Pinho 
Superintendente 

Rua Wilson Vitório Colleta, nº 111 -Jardim Maria Buchi Modeneis - Limeira SP. - CEP: 13.482-225 

Telefone: (19) 3444-1753 / 3444-2018 


